
Objednávka č. ob230964 Datum vystavení: 24.11.2023
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
Pražská 52b Na struze 227/1
České Budějovice Praha
37004 11000

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 27642127 DIČ: CZ27642127
ČNB České Budjovice Těl.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-ínail:

FakturaČní adresa Požadované datum dodávky: 30.11.2023
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazein
Pražská 52b Způsob dopravy Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník "/"A //30,2'
DoruČovací adresa
chýnovská 276
39156 Tábor

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdrŽení.
Terniín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zaŠlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle cenové nabídky.

Pol, Druh zboží — materiálu
1. Vstupenky - Aquapark dle přílohy

Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 68 660.00 KČ

Finna není zapsána v obchodníin rejstříku u krajského soudu.

MJ Množ, Cena za MJ

Odběratel



Objednávka č. ob230960 Datum vystavení: 24.11.2023
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
Pražská 52b Na struze 227/1
České Budějovice Praha
37004 11000

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 27642127 DIČ: CZ27642127
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:

FakturaČní adresa Požadované datum dodávky: 30.11.2023
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Forina úhrädy: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník '""" lj ) "
Doručovací adresa e, 1a"(€j01//cf"
Pražská 52b
37004 České Budějovice

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdrŽení.
Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle cenové nabídky.

Pol. Druh zboží — materiálu
1. Vstupenky - Aquapark dle přílohy

Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 145 485.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

MJ Množ. Cena za MJ

Dodaváťel Odběratel



Objednávka č. ob230961 Datum vystavení: 24.11.2023
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
Pražská 52b Na struze 227/1
České Budějovice Praha
37004 11000

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 27642127 DIČ: CZ27642127
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-maiL

Fakturační adresa PoŽadované datum dodávky: 30.11.2023
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Forma úhrady: Převodníin příkazem
PraŽská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník u / °
Doručovací adresa e. up/'/tUV
Hasičská 125
38101 český Krumlov

Potvrzenou objednávku nám zaŠlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení,
Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle cenové nabídky.

Pol. Druh zboží — materiálu
1. Vstupenky - Aquapark dle přílohy

Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 81 104,00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

MJ MnoŽ. Cena za MJ

Odběratel



Objednávka č. ob230962 Datum vystävení: 24.11.2023
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
Pražská 52b Na struze 227/1
České Budějovice Praha
37004 11000

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 27642127 DIČ: CZ27642127
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:

FakturaČní adresa PoŽadované datum dodávky: 30.11,2023
Hasičský záchranný sborjihoČeského kraje Forma úhrady: Převodníin příkazem
Pražská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník /
DoruČovací adresa ř/j€/<
Vrcovická 2223
39701 Písek

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení.
Termín splatnosti uvádějte ininimálně 30 dní po yystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle cenové nabídky.

POI. Druh zboží — materiálu
1. Vstupenky - Aquapark dle přílohy

Předpokládaná cena celkem vČetně DPH: 38 152.00 KČ

Firma není zapsána v obchodníin rejstříku u krajského soudu.

MJ MnoŽ. Cena za MJ

Do Odběratel



Objednávka č. ob230963 Datum vystavení: 24.11.2023
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje GMF AQUAPARK PRAGUE, a,s,
PraŽská 52b Na struze 227/1
České Budějovice Praha
37004 11000

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 27642127 DIČ: CZ27642127
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-ŕňail:

Fakturační adresa Požadované datum dodávky: 30.11.2023
Hasičský záchramiý sborjihočeského kraje Forma úhrady: Převodníin příkazem
PraŽská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelein
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa Zj A(1j/Ľ) "/ /ä""""
Slunečná 932
38301 Prachatice

Potvrzenou objednávku nám zaŠlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení.
Termín splatnosti uvádějte millimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle cenové nabídky.

Pol, Druh zboží materiálu
1. Vstupenky - Aquapark dle přílohy

Předpoldádaná cena celkem včetně DPH: 26 908.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

MJ Množ. Cena za MJ

Doda atel 0,,,,a,.,


